
Na osnovu člana 35 Zakona o reviziji („Sl. list CG“, br. 84/25), člana 197 i 198,  Zakona o 

privrednim društvima („Sl. list RCG“ , br.65/20) i na osnovu člana 12 stav 3 Statuta Akcionarskog 

društva za uslužne djelatnosti u vazdušnom saobraćaju "Aerodromi Crne Gore" („Sl. list CG, broj 

91/21), Vlada Crne Gore, na sjednici od ____ 2025. godine, donijela je  

 

ODLUKU 

o imenovanju nezavisnog revizora za reviziju finansijskih izvještaja 

„Aerodromi Crne Gore „ AD za 2025. godinu 

 

Član 1 

Za nezavisnog revizora „Aerodromi Crne Gore“ AD za 2025. godinu imenuje se privredno društvo 

„Racio-mont“ DOO Kolašin. 

Član 2 

Sredstva za realizaciju odluke u iznosu od 7.191,00 eura bez uračunatog PDV-a obezbijediće 

„Aerodromi Crne Gore“ AD iz sopstvenih izvora. 

Član 3 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Izvršni direktor „Aerodromi Crne Gore“ AD. 

Član 4 

Odluka se objavljuje na oglasnoj tabli uprave "Aerodromi Crne Gore" AD, a stupa na snagu osmog 

dana od dana objavljivanja na oglasnoj tabli. 

 

Broj: 

Podgorica, ______ 2025. godine 

 

  VLADA CRNE GORE 

 

          Predsjednik, 

                                                                                                                 Mr Milojko Spajić 

 




